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Перечень инструкций по охране труда для работников пожарных частей

	№

п/п
	должность
	Номера инструкций  из    общего  Перечня    инструкций

	
	
	Для работы по
 должности
	На
 отдельные
 виды
 работ
	При 
работе
 на 
станках
	При работе 

на электро,

гидро 

и   пневмо
инструментах
	При возникновении

несчастного случая на производстве
	При оказании

первой
медицинской помощи
	По

пожарной безопас-ности
	При проведении

ТО

	При

 Работе

 в 

СИЗОД


	При проведении

занятий
 
	При

проверках

гидрантов 

	1
	Начальник   части
	1, 58, 60, 68 74, 82
	11,36,37,56,

62,74,81,,90,95,97,99
	-
	47, 52
108
	33, 60


	89
	57
	39, 105,
107
	34
	98
	-

	2
	Заместитель 

начальника

 части
	1, 58, 60, 68 74, 82
	11,36,37,56,

62,74,81,,90,95,97,99
	-
	47, 52
108
	33, 60


	89
	57
	39, 105,
107
	34
	98
	-

	3
	Начальник 
караула
	1, ,34,60, 68 82, 92
	11,36,37,56,

62,74,79,81,

95,97,99
	-
	47, 52
108
	33, 60


	89
	57
	39, 105,

107
	34
	98
	-

	4
	Командир 

отделения
	1, 34,58, 68 82, 91
	11,36,37,56,

62,74,79, 81

95,97,99
	-
	47, 52
108
	33, 60


	89
	57
	39, 105,

107
	34
	98
	-

	5
	Пожарный
	1, 34, 68 

82, 90
	11, 56,

62,74,79, 81, 95,97,99
	-
	47, 52
108
	33, 60


	89
	57
	39, 105,

107
	34
	98
	-

	6
	Водитель

 (пожарной

техники)
	1, 34, 40, 41,  82,

109
	11,36,56,

62,63,64,74

81,95,97,99
	-
	47, 52
108
	33, 60


	89
	57
	39, 105,

107
	-
	98
	-

	7
	Диспетчер
	1,  75
	56
	-
	-
	-
	-
	57
	-
	-
	-
	-

	8
	Уборщик служебных помещений
	1
	56
	-
	-
	-
	-
	57
	-
	-
	-
	-
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Начальник отдела охраны труда и техники безопасности                                                                                                                 С.Е. Белов
